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Exercicio; 2024

ORDEM DE PAGAMENTO DE DESPESA EXTRA - ORGAMENTARIA
N° Ordem: 247/2024 Data:  06/02/2024

Credor: 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Enderego: RUA SANTA EFIGENIA, Numero: 680 - 1534 - CENTRO
C.N.P.J.: 76.282.680/0001-45 Insc, Est.:

Conta; 2.1.8.8.1.01.99
Cadastro Extra: 52 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA
Banco: 1-BANCO DO BRASIL 5.A

Conta Corrente: 3630
Valor Pagamento: 36.240,28

VALOR TOTAL:: 36.240,28

PECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 36.240,28 (trinta e seis mil e duzentos e quarenta reals e vinte e cito
centavos)

AUTORIZO O PAGAMENTO.

DECRETO N° 2146/2012 Diretor de Controle Interno

06/02/2024
Data

Prefeitura Municipal de Marialva




06/02/2024, 10.00

Banco do Brasil

Trgnsferéhcia entre contas diversas - mesma titularidade

Debitado
Nome

Agéncla

Conta corrente

P M M CONSIGNACAD GERAL
2278-0
5347-3

Creditado

Nome PREFMUN.MARIALVA - CTAM

Agéncia 2278-0

Conta corrente 5377-5

Valor 36.240,28

Destinagao 0

Identificador 1 76282680000145

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 06/02/2024 10:08:42
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 06/02/2024 10:09:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA,

(‘Q. Ak y |
Prefeiti Municipal

e k'-Eq I | .
hEGYHEIVY

06 FEV, 204

hitps:/fautoatendimento,bb.com br/apf-apj-autoatendimento/findex.htmi?v=2,24.2#template/~2Fpendencias~2FGTFY.bb
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Prefeitura Municipal de Marialva

PR

Exercicio: 2024

Retengdes Realizadas

Periodo: Janelro/2024 até Janeiro/2024

Prefeitura Municipal
de Marialva

06 FEY. 202

?
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20363 - PREFEIURA MUNICIPAL DE MARIALVA
52 -2.1.6.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOERE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 ~ PREFEITURA MUNIGIPAL DE MARIALVA 212024 1000 21/2024 0910172024 119,79 0,00 119,79
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 20212024 1104 222024 09/01/2024 89,85 0,00 89,85
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNIGIPAL DE MARIALVA 262024 1303 5072024 16/0112024 84,09 0,00 84,09
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS O QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALYA 2772024 1303 172024 160112024 290,45 0,00 260,45
52-2.1.6.6.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4312024 1303 A5/2024 16/01/2024 144,00 0,00 144,00
52.2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4412004 1303 1737024 181012024 734,40 0,00 734,40
522.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4512024 1303 47/2024 16/01/2024 268,00 0,00 288,00
52-2.1.8.6.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4672028 1203 4972024 16/0172024 168,40 0.00 158,40
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4712024 1303 17412024 19/01/2024 365,91 0,00 365,91
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4812024 1303 4212024 16/01/2024 448,80 0,00 448,80
52.2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4972024 1303 56/2024 16/01/2024 281,60 0,00 381,60
52-2.1.8.8.1.04.99 - [SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5012024 1303 4672024 1610172024 348,00 0,00 348,00
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALOUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5212024 1303 48/2024 16i01/2024 626,40 0,00 26,40
52 - 2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5312024 1303 432024 16/0372024 403,20 0,00 403,20
52-2.1.8.8.1.01.99 - [SSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5412024 1303 4472024 161012024 306,00 0,00 396,00
52 - 2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5512024 1000 3982024 20/01/2024 7.120,20 0,00 7.120,20
52 - 2.1,8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBHE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 7812024 1510 §02/2024 170112024 124,78 0,00 12478
52 - 2.1.8.8.1.01.80 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 8012024 496 88/2024 170112024 105,49 0,00 105,49
52 -2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 812024 31496 B4/2024 1710172024 264,98 0,00 264,98
52 -2.1.8.8.1,01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 82/2024 31496 78/2024 17112024 103,07 0,00 103,07
52 - 2.1.6.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALGUER NATUREZA 1034 20263~ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 832024 31496 77/2024 1710172024 12264 .00 122,64
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263~ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 84/2024 31496 76/2024 171012024 244,78 0.00 244,78
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 852024 31496 7342024 1710172024 134,67 0.00 124,57
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 86/2024 31496 7412024 17/01/2024 139,77 0.00 13077
52-2.1.8.8.1.01.9¢ - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1004 20263 - PREFEITURA MUNIGIPAL DE MARIALVA 87/2024 31496 70/2024 f7i0172024 47,84 0,00 47,84
52 .2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SORRE SERVICOS DE QUALAUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNIGIPAL DE MARIALVA 88/2024 1000 69/2024 1710172024 93,03 0,00 63,03
52.2.1.8.8.1.01.99 - 1SSON - INPOSTO SOBRE SERVIGCS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICEPAL DE MARIALVA 89/2024 1000 14172024 17/0172024 106,90 0,00 108,90
52 - 2.1.8,6.5.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 90/2024 1000 65/2024 1710112024 147,50 0,00 14750
* 52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 9172024 1000 6372024 1710172024 59.91 0,00 59,91
52 . 2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIRAL DE MARIALVA 9212024 31496 96/2024 1710112024 81,91 0,00 8181
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§2 - 2.8.6.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 932024 31496 9212024 1710112024 62,81 0,00 62,81
uw. §2-21.6.8.1.01.99 - 1S5QN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 94/2024 31496 862024 1710312024 5276 0,09 52,76
52 -2,1,8.8.1.01.99- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 95/2024 31496 832024 1710112024 264,64 0,00 264,64
52.2.1,8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 96/2024 31496 912024 17/0112024 58,29 ¢,00 58,29
52 - 2,1.8.6.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 97/2024 1000 6672024 17/01/2024 111,00 0,00 111,00
52.2.1.8.8,1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 9812024 1000 60/2024 1710112024 52,50 0,00 52,50
52-2.1.8.8.1.01.99 - 1SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 99/2024 31496 972024 17/01/2024 105,33 0,00 105,33
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 100/2024 1510 73/2024 17101/2024 117,44 ¢.00 117,44
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20283 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10112024 1510 108/2024 17/01/2024 85,93 0,00 8593
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSAN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10212024 1510 104/2024 1710172024 90,45 0,00 90,45
§2-2.1.85.1.01.99-1SSQN - IMPOSTO SOBRE $SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 103/2024 31496 95/2024 171112024 49,75 0,00 49,75
§2.-2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOERE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10412024 31496 89/2024 17/0112024 7431 0,00 74,37
§2-2,1.8.8,1.01.99- ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10572024 31495 85/2024 17/01/2024 140,54 0,00 140,54
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSAN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10672024 31496 8212024 17/01r2024 204,62 0,00 204,82
52 -2.1.8.8.1,01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10712024 31496 9072024 17/01/2024 75,35 0,00 7535
52 -2.1.8.8,1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGAS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 108/2024 1000 64/2024 17i0112024 75,00 0,00 75,00
52 -2.1.6.0.1.01.99 - 1ISSQN - IMPOSTO SOERE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 10912024 31496 94/2024 1710172024 100,26 0,00 100,26
52 .-2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALGUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11072024 1510 109/2024 1710172024 100,50 0,00 100,50
52-2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11172024 1510 1082024 17/01/2024 86,83 0,00 66,33
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSON « MMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11272024 1510 10372024 17/01/2024 116,55 0,00 110,55
52 -2.1.8.8,1.01,99 - 1SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11372024 31496 7172024 17/01/2024 114,00 0,00 114,00
£2-2.1,8.8.1.01,99 - ISSAN - IMFOSTO SOERE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11412024 1000 62/2024 17/0172024 149,94 0,00 149,94
62-2.1.8.8.1.01.99 - ISSCN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 1152024 31496 792024 17/01/2024 124,15 0,00 124,15
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSQON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1004 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11672024 31496 932024 17/01/2024 66,33 0,00 66,33
52 +2.1.8.8.1.01.92 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 117/2024 1000 68/2024 170102024 74,73 0,00 7473
52-2.1,8.6.1.01.99 - 1SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 1182024 1000 612024 1710112624 93,00 0,00 93,00
52 -2.1.8.8,1.01.99 - ISSAN ~ IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 11912024 1000 58/2024 1710112024 136,57 0,00 136,57
52 -2.1.8.8.1,01,99 - ISSAN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12002024 31496 8712024 1770172024 38,19 0,00 38,19
52-2.1.8.8.1.01.93 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12172024 1510 107/2024 1710112024 573 0,00 5,73
52-2.1.8.8.1,01.99 - ISSQN - MPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, 122/2024 1510 10572024 17/0112024 86,84 0,00 86,84
52-2.1.8.0.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12312024 1000 67/2024 171012024 90,00 0,00 90,00
52-21.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMFOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12412024 31496 7212024 1710112024 52,50 0,00 52,50
52 -2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNIGIPAL DE MARIALVA 12672024 31495 81/2024 1710112024 218,47 0,00 218,47
752 2.1.6.8.1.01.99 - 1SSGN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 126/2024 31496 BO/2024 1710112024 195,04 0,00 195,04
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SCBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12712024 1000 11072024 1710112024 93,00 0,00 93,00
52.-2.1.8.6.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTQ SOBRE SERVIGOS DE GUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 12912024 1510 10172024 1710112024 11543 0,00 11543
52-2.1.6.8,1.01.99 - [SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 13042024 31496 98/2024 171012024 91,46 0,00 1,46
§2-2.1.6.6,1.01,99 - [SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1004 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 1342024 31496 100/2024 1TH12024 96,98 .00 96,98
o, 52+ 2.1.8.8.1.01.59 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1034 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 13712024 31496 9972024 1710112024 90,95 0,00 80,85
52.2.1.8.8.1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE (WALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 138/2024 1000 59,2024 17/01/2024 105,00 0,00 105,00
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52 - 2%1.8.6.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 139/2024 1303 36372024 29172024 385,96 0,00 385,96

.o.m 52 -2.1.8.8.1.01.99 - [SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 14212024 1303 5772024 163172624 521,58 0,00 521,59
52-2,1.8.8.1,01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALGUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 167/2024 1303 175/2024 19/01/2024 65,24 0,00 65,24
52 - 2.1.8.8.1.01,99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20283 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, 175i2024 31494 120/2024 18/01/2024 50,40 0,00 50,40
52 - 2.1,8.8,1.01,99 - |SSON - IMPOSTC SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 24263 - FREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALYVA, 2192024 1000 38172024 29/01/2024 41,91 0,00 41,91
52.2,1.8.8.1.01.99 - ISSAN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 2222024 1000 382/2024 29/01/2024 45,21 0,00 4521
52-2.1,8.8.1.01.99 - [SSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 22372024 1511 36972024 29/01/2024 5.087.17 0,00 5.087,17
52 -2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTQ SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 224f2024 1511 36872024 280112024 264288 0,00 2.642,88
52~ 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 25212024, 1000 38572024 290112024 454,26 0,00 454,26
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQAN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 « PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 35172024 1000 4122024 30/01/2024 102,95 Q,00 102,85
52 - 2.1.8.8.1.01.99 -ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 4285/2023 1104 1382024 18/01/2024 19,30 0,00 19,30
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, 4436/2023 1303 17272024 19/01/2024 31,26 0,00 31,25
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIFAL DE MARIALVA 4460/2023 1000 43412024 1600112024 258,33 0,00 258,33
52-2.1.8.8.1.01.99 - 1SSQN « IMPOSTO SCBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIFAL DE MARIALVA 457912023 1000 396/2024 2910172024 88,20 0,00 88,20
§2-2.1.8.8.1.01.99 - 1SSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 5492/2023 1510 124/2024 18/01/2024 132,00 0,00 132,00
52-2.1,8.8.1.01.99 < ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL CE MARIALVA 6014/2023 91000 12172024 18/01/2024 384,00 0,00 384,00
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSCN - IMPOSTQ SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICEPAL DE MARIALVA B0G6/2023 91000 1232024 18/01/2024 144,00 0,00 144,00
52-2.1,8.8.1.01.99-135QN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 670042023 1103 137/2024 18/01/2024 65432 Q,00 84,32
52 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 765212023 91000 12272024 19/01/2024 87,00 0,00 87,00
52.42,1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFE{TURA MUNICIPAL CE MARIALVA 7841/2023 31900 27772024 04101/2024 119,72 0,00 119,72
52« 2,1,8,8,1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE GUALQUER NATUREZA 1084 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 786712023 1000 397/2024 2040112024 116,10 0,00 115,10
62 - 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 7900/2023 31494 2332024 19/01/2024 37,56 0,00 37,56
52-2.1.8.8.1.01.99 - [SSON - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA B453/2023 33900 13972024 19/01/2024 57,49 0,00 5749
52« 2,1.8.8,1.01.99 - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL GE MARIALVA 956872023 1000 38772024 2810112024 23,02 0.00 2302
52-2.1.8.8.1.01.99 -1SSGN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 9003/2023 31493 27972024 2200112024 8,71 0,00 58,1
52 - 2,1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SCBRE SERVICOS DE QUALGUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 9004/20Z3 31493 43272024 15/01/2024 11243 0,00 112,43
§52-2.1.6.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 929572023 1303 228/2024 19/01/2024 44,01 0,00 44,01
52-2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 930612023 3511 43172024 15/01/2024 965,18 0,00 965,18
§2-21.8.8.1.01.99 - ISSGN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1054 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 946172023 31114 13§/2024 18/01/2024 6.070,96 0,00 6.070,96
52-2.1.8.8.1.01.99 - [SSQN - IMPOSTO SCERE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIFAL DE MARIALVA 9755/2023 1000 238/2024 19/01/2024 81,16 0,00 81,16

s 52-2,1.8.8.1.01.93-1SSON - IMPOSTO SCBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 1094 20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 979612023 3511 43072024 1510112024 13243 132,48

Totais por Credor Extra: 36.240,28 36.240,28
. 36.240,28 36.240,28

Ipada por ! s : . SRR : : p : . . ERLEE
20263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 36.240,28 0,00
Totais Gerais: 36.240,28 0,00
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Marialva



